1S90 SoesteSprinter: Augustfehn - Bar3el - Saterland - Friesoythe - Cloppenburg

Omnibusbetrieb Wilhem JanRen
Giltig ab : 21.03.2020  Notfallfahrplan aufgrund der aktuellen Coronakrise

Montag bis Freitag Samstag
Fahrt-Nr. 2 4 4 14 20 26 604 608 612
366 aus Ri. Westerstede 10:47 15:47 10:47 14:47
IC/RE aus Ri. Hannover/Oldenburg 5:58 6:58 10:58 15:58 20:58 6:52 10:58 14:58
IC/RE aus Ri. Norddeich/Emden 5:54 6:54 10:55 15:54 20:54 6:47 10:55 14:54
Augustfehn, Bahnhof ab | 6:05 7:05 11:10 16:10 21:05 7:15 11:15 15:15
Hengstforderfeld, Staalenbriicke | 6:09 7:09 11:14 16:14 21:09 717 11:17 15:17
Nordloh, Abzw. Kreuzkamp | 6:11 7:11 11:16 16:16 21:11 7:19 11:19 15:19
Nordloh, Delger | 6:13 713 11:18 16:18 21:13 7:21 11:21 15:21
Barfel, Polizei | 6:15 7:15 11:20 16:20 21:15 7:22 11:22 15:22
BarRel, Bahnhof 5:35 6:20 7:20 11:25 16:25 21:20 7:25 11:25 15:25
Barfel, Kirche 5:36 6:21 7:21 11:26 16:26 21:21 7:26 11:26 15:26
BarRel, Hafen 5:37 6:22 7:22 11:27 16:27 21:22 7:27 11:27 15:27
BarRelermoor, Mitte 5:38 6:23 7:23 11:28 16:28 21:23 7:28 11:28 15:28
Elisabethfehn, Dreibriicken 5:39 6:24 7:24 11:29 16:29 21:24 7:29 11:29 15:29
Bollingen, Bohmann 5:42 6:27 7:27 11:32 16:32 21:27 7:32 11:32 15:32
Bollingen, Altersheim 5:43 6:28 7:28 11:33 16:33 21:28 7:33 11:33 15:33
Strlicklingen, Sater Schanke 5:44 6:29 7:29 11:34 16:34 21:29 7:34 11:34 15:34
Striicklingen, Bahnhof 5:45 6:30 7:30 11:35 16:35 21:30 7:35 11:35 15:35
Striicklingen, Ort Niehaus 5:46 6:31 7:31 11:36 16:36 21:31 7:36 11:36 15:36
Striicklingen, Heidkamp 5:48 6:33 7:33 11:38 16:38 21:33 7:38 11:38 15:38
Ramsloh, Kirche 5:51 6:36 7:36 11:41 16:41 a21:36 7:41 11:41 15:41
Ramsloh, Bahnhof 5:53 6:38 7:38 11:43 16:43 a21:38 7:43 11:43 15:43
Hollen, Kampstralle 5:54 6:39 7:39 11:44 16:44 a21:39 7:44 11:44 15:44
Hollen, Siedlung 5:56 6:41 7:41 11:46 16:46 a21:41 7:46 11:46 15:46
Scharrel, Feuerwehr 5:57 6:42 7:42 11:47 16:47 a21:42 747 11:47 15:47
Scharrel, Ort 5:59 6:44 7:44 11:49 16:49 a21:44 7:49 11:49 15:49
Fermesand 6:01 6:46 7:46 11:51 16:51 a 21:46 7:51 11:51 15:51
Sedelsberg, Busbahnhof 6:03 6:48 7:48 11:53 16:53 a 21:49 7:53 11:53 15:53
Sedelsberg, Bahnhof 6:05 6:50 | 11:55 16:55 | 7:55 11:55 15:55
Sedelsberg, Muddeberg 6:06 6:51 | 11:56 16:56 | 7:56 11:56 15:56
Neuscharrel, Kistenkanal 6:07 6:52 | 11:57 16:57 | 7:57 11:57 15:57
Neuscharrel, SiedlungsstralRe 6:08 6:53 | 11:58 16:58 | 7:58 11:58 15:58
Neuscharrel, Kirche 6:10 6:55 | 12:00 17:00 | 8:00 12:00 16:00
Neuscharrel, Abzweigung 6:11 6:56 | 12:01 17:01 | 8:01 12:01 16:01
Heetberg 6:13 6:58 | 12:03 17:03 | 8:03 12:03 16:03
Heetberg, Birkhahnweg 6:15 7:00 | 12:05 17:05 | 8:04 12:04 16:04
Friesoythe, Ellerbrockerstralle an 6:19 7:04 | 12:09 17:09 | 8:07 12:07 16:07
900 in Ri. Garrel/Cloppenburg 7:05 12:30 17:30 8:07 12:07 16:07
910 in Ri. Oldenburg 6:20 12:30 8:30 12:30 16:30

a - halt nur zum Ausstieg
Informationen unter: sbv-janssen.de oder auf Facebook unter /diseelterwoain



